
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masturbátory Three Sexy Girls – sada 3 pomůcek (11,5
cm)

Údržba

Čištění není nic složitého. Stačí důkladně umýt mýdlem pod teplou vodou a
nechat pořádně vysušit. Když se pomůcka špatně vysuší, můžou se začít tvořit
plísně. Proto doporučujeme se bude hodit Dezinfekce pomůcek. Pak si holky
schovejte, ať vám je nikdo nevezme.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Design a tvar

Tři masturbátory jiných tvarů. Pusinka, zadeček a vagina. Každý z nich má
uvnitř jinou vroubkovanou strukturu a díky zadní dírce na vaginách si určujete
regulaci tlaku. Manipulace není s masturbátory nic složitého, protože všechny
tři kočky váží málo. Nebude vás při dlouhé masturbaci bolet ruka.

Materiál

Umělé vaginy jsou z kvalitního TPR materiálu, který se dá hodně roztáhnout i pro pořádné pány s větší výbavou.
Každý si tak může užít hrátky naplno.

Barva

Jemně růžová barva vám umožní představu vaši vysněné ženy. Tak jemná, čistá ale zároveň taky vzrušující barva.

Rozměry

Všechny tři vaginy mají stejně rozměry, jsou malé a vlezou se do každé kabelky i batohu. Takže divočení si užijete
zkrátka kdekoliv.

Celková délka: 11,5 cm
Průměr vaginy: 5,2 cm
Hmotnost masturbátor zadek: 109 g
Hmotnost masturbátor vagina: 108 g
Hmotnost masturbátor pusa: 110 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

